МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОЧИНОКИНЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ  429152,Комсомольский район, д.Починок Инели, ул. Никитина,д.38 тел.: (8 83539) 46-2-94факс: (8 83539) 46-2-94 ОГРН   1032132002979  ИНН   2108002631 КПП   210801001 Е-mail: mailto: pochininelikomsml@yandex.ru
Приказ № 77-1
«30» августа 2021г.
Об утверждении комиссии по определению списочного состава обучающихся на
получение льготного питания

В целях исполнения социальных обязательств в части обеспечения питанием
[bookmark: _GoBack]обучающихся
                                                            ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по определению списочного состава обучающихся на получение
льготного питания:
- Ефимова В.Н., ответственный за питание- председатель комиссии,
- Светличная В.И., член родительского комитета, член комиссии,
- Безрукина Н.В., учитель начальных классов, член комиссии,
- Квасова Е.Г.., классный руководитель 5 класса, член комиссии,
- Руссакова Л.П.., член родительского комитета, член комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного по питанию
Ефимову В.Н.

Врио директора                                                                                                                    Ю.Н.Митюков

С приказом ознакомлены:                                                                                                  Ефимова В.Н.
 Светличная В.И.
 Безрукина Н.В.
 Квасова Е.Г.
 Руссакова Л.П.